

【表紙】

【提出書類】	四半期報告書の訂正報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の4の7第4項
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	2024年7月10日
【四半期会計期間】	第50期第3四半期（自 2023年10月1日 至 2023年12月31日）
【会社名】	株式会社日神グループホールディングス
【英訳名】	NISSHIN GROUP HOLDINGS Company, Limited
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 神山 隆志
【本店の所在の場所】	東京都新宿区新宿五丁目8番1号
【電話番号】	03-5360-2016（代表）
【事務連絡者氏名】	代表取締役専務 黒岩 英樹
【最寄りの連絡場所】	東京都新宿区新宿五丁目8番1号
【電話番号】	03-5360-2016（代表）
【事務連絡者氏名】	代表取締役専務 黒岩 英樹
【縦覧に供する場所】	株式会社日神グループホールディングス 横浜営業所 （横浜市中区弁天通2丁目26番地2） 株式会社東京証券取引所 （東京都中央区日本橋兜町2番1号）

1【四半期報告書の訂正報告書の提出理由】

2024年2月14日に提出いたしました第50期第3四半期（自 2023年10月1日 至 2023年12月31日）四半期報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため四半期報告書の訂正報告書を提出するものがあります。

2【訂正事項】

第一部 企業情報

第4 経理の状況

1 四半期連結財務諸表

注記事項

（収益認識関係）

3【訂正箇所】

訂正箇所は_____を付して表示しております。

第一部【企業情報】

第4【経理の状況】

1【四半期連結財務諸表】

【注記事項】

(収益認識関係)

(訂正前)

1.顧客との契約及びその他の源泉から認識した収益

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間	当第3四半期連結累計期間
顧客との契約から認識した収益	45,614,288	<u>40,037,581</u>
その他の源泉から認識した収益	602,206	<u>701,956</u>
合計	46,216,494	40,739,538

(省略)

2.分解した収益とセグメント収益の関連

(省略)

当第3四半期連結累計期間(自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)

(単位：千円)

	報告セグメント				その他 (注)	合計
	不動産事業	建設事業	不動産 管理事業	計		
売上高						
不動産販売	<u>10,041,244</u>	235,002	809,320	<u>11,085,567</u>	13,439	<u>11,099,006</u>
新築マンション等	4,363,114	235,002	456,689	5,054,806	-	5,054,806
中古マンション等	2,121,735	-	308,369	2,430,104	13,439	2,443,543
不動産証券化事業	<u>1,059,072</u>	-	-	<u>1,059,072</u>	-	<u>1,059,072</u>
一棟売却	993,654	-	-	993,654	-	993,654
土地	901,500	-	-	901,500	-	901,500
戸建	602,168	-	44,262	646,430	-	646,430
工事	-	23,931,645	1,835,074	25,766,719	-	25,766,719
建築工事	-	22,844,239	1,835,074	24,679,313	-	24,679,313
土木工事	-	1,087,406	-	1,087,406	-	1,087,406
不動産管理	-	-	2,629,129	2,629,129	-	2,629,129
その他	143,654	108,480	284,021	536,156	6,569	542,726
顧客との契約から認識した収益	<u>10,184,898</u>	24,275,128	5,557,545	<u>40,017,572</u>	20,008	<u>40,037,581</u>
一時点で移転される財	<u>10,062,245</u>	468,438	2,372,131	<u>12,902,815</u>	20,008	<u>12,922,824</u>
一定期間にわたり移転されるサービス	122,653	23,806,690	3,185,413	27,114,757	-	27,114,757
合計	<u>10,184,898</u>	24,275,128	5,557,545	<u>40,017,572</u>	20,008	<u>40,037,581</u>

(省略)

(訂正後)

1. 顧客との契約及びその他の源泉から認識した収益

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間	当第3四半期連結累計期間
顧客との契約から認識した収益	45,614,288	<u>38,978,509</u>
その他の源泉から認識した収益	602,206	<u>1,761,028</u>
合計	46,216,494	40,739,538

(省略)

2. 分解した収益とセグメント収益の関連

(省略)

当第3四半期連結累計期間(自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)

(単位：千円)

	報告セグメント				その他 (注)	合計
	不動産事業	建設事業	不動産 管理事業	計		
売上高						
不動産販売	<u>8,982,172</u>	235,002	809,320	<u>10,026,495</u>	13,439	<u>10,039,934</u>
新築マンション等	4,363,114	235,002	456,689	5,054,806	-	5,054,806
中古マンション等	2,121,735	-	308,369	2,430,104	13,439	2,443,543
不動産証券化事業	-	-	-	-	-	-
一棟売却	993,654	-	-	993,654	-	993,654
土地	901,500	-	-	901,500	-	901,500
戸建	602,168	-	44,262	646,430	-	646,430
工事	-	23,931,645	1,835,074	25,766,719	-	25,766,719
建築工事	-	22,844,239	1,835,074	24,679,313	-	24,679,313
土木工事	-	1,087,406	-	1,087,406	-	1,087,406
不動産管理	-	-	2,629,129	2,629,129	-	2,629,129
その他	143,654	108,480	284,021	536,156	6,569	542,726
顧客との契約から認識した収益	<u>9,125,826</u>	24,275,128	5,557,545	<u>38,958,500</u>	20,008	<u>38,978,509</u>
一時点で移転される財	<u>9,003,173</u>	468,438	2,372,131	<u>11,843,742</u>	20,008	<u>11,863,751</u>
一定期間にわたり移転されるサービス	122,653	23,806,690	3,185,413	27,114,757	-	27,114,757
合計	<u>9,125,826</u>	24,275,128	5,557,545	<u>38,958,500</u>	20,008	<u>38,978,509</u>

(省略)